（様式第１号）

                                                      令和　　年　　月　　日

一般社団法人佐賀県観光連盟会長　　様

                         （申請者）　 住所
                                   　 氏名又は名称
                                      代表者の職及び氏名　　　　　　　　　　　印

令和5年度コンベンション等開催支援事業補助金交付申請書

　下記のとおりコンベンションを開催したいので、令和5年度コンベンション等開催支援事業補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　開催予定コンベンション等
1 主催：
2 コンベンション等名称：
3 開催予定期間：
4 開催予定地：

２　補助金交付申請額  　　　金                           円

３　関係書類
（1） 団体概要書（様式第１号の２の１）
（2） コンベンション等調書（様式第１号の２の２）
（3） 収支予算書（様式第１号の２の３）
（4） 誓約書（様式第１号の３）
（5） その他添付資料（様式任意）（例）パンフレット、スケジュール表等